[image: image1.png]

                                                   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 От 25 мая 2022 года                            №   07

Об утверждении структуры

администрации Николаевского
сельского поселения
Варненского муниципального района

 Челябинской области
      В связи с приведением структуры учреждения в соответствие Совет депутатов Николаевского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.Утвердить структуру администрации  Николаевского сельского поселения согласно Приложению 1.
2. Настоящее решение  опубликовать (обнародовать), разместить на официальном сайте Николаевского сельского поселения.
3. Решение вступает в силу с 01 мая 2021 г
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Николаевского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                       Кульков А.Ю.
Председатель Совета  депутатов                             Бочкарева В.А.
Приложение 1

К Решению Совета депутатов

Николаевского сельского поселения

Варненского муниципального района

Челябинской области

                                                                                                                                   от 25 мая 2022  г. N  07
Структура Администрации Николаевского сельского поселения Варненского муниципального района Челябинской области

Уборщик сл. помещения

Инспектор ВУС

Водитель

Ведущий специалист

Специалист

Глава сельского поселения